

00 - 330 WARSZAWA
ul. Nowy Świat 72, pok. 14
PAŁAC STASZICA
tel. 22 65 72 879
NIP 5251323 329

TOWARZYSTWO LITERACKIE
im. Adama Mickiewicza
ZARZĄD GŁÓWNY
www.towarzystwo-literackie.org
e – mail: towarzystwo-literackie@wp.pl

Warszawa, 23 listopada 2023



Wielce Szanowny Pan Profesor
Kazimierz Maciąg
Przewodniczący Oddziału Rzeszowskiego
Towarzystwa Literackiego im. Adama Mickiewicza

Szanowny i Drogi Panie Profesorze,

Z ogromną satysfakcją przyjąłem rozstrzygnięcie pierwszej edycji KONKURSU adresowanego do Oddziałów Towarzystwa Literackiego im. Adama Mickiewicza. Decyzją komisji powołanej do wydania werdyktu konkursowego nagrodę otrzymał Oddział Rzeszowski, kierowany przez Pana Profesora. Wynik Konkursu odpowiada temu, co wiemy o rzeszowskich działaczach Towarzystwa: są rzetelni, pracowici, podchodzą z powagą do członkostwa w strukturach Towarzystwa Mickiewiczowskiego, podejmują nowe inicjatywy i bez oporów poddają je społecznej ocenie (jak cykl Prelekcji). Postrzegamy Państwa jako niezawodnych przyjaciół, tęgie głowy i znakomitych współpracowników. Serdecznie gratulujemy podjęcia i realizacji pomysłów, które służyły upowszechnianiu wiedzy, integracji środowiskowej i przyjemności spędzania wieczorów w przyjaznym gronie. Obok gratulacji składamy serdeczne podziękowania osobom zaangażowanym w projekt na wszystkich etapach realizacji: Profesorowi Markowi Staniszwowi, Pani dr Annie Dworak, Waszym zwierzchnikom uczelnianym, przede wszystkim zaś Prelegentom z różnych ośrodków akademickich. Poświęcili nam Państwo swoją wiedzę i czas, my rewanżujemy się wdzięczną pamięcią i wiarą w sens takich spotkań.

Liczymy, że przykład Rzeszowa zachęci inne oddziały do rozmaicie pojętej aktywności, do odwagi występowania na forum ogólnopolskim. Nie tracę nadziei, że planowane onegdaj spotkanie w Rzeszowie, połączone ze zwiedzaniem cudownej okolicy, dojdzie kiedyś do skutku. Bądźcie zdrowi, radośni i dumni ze swego wkładu w dziedzictwo mickiewiczowskie.

Łączę wyrazy szczerego szacunku i gorące pozdrowienia

Grzegorz Borkowski